הנאשם דלק אחרי המתלוננת, נכנס למונית, בכוונה להוציאה בכוח מתוכה, משך בשערה, הוריד את מגפיה מרגליה והטיח המגף בפניה.

עוברי אורח שהפרידו את הנאשם מהמתלוננת המתינו עימה עד לבואם של השוטרים למקום.

על מעשיו אלה מואשם הנאשם בביצוע עבירה של תקיפה בנסיבות, על פי סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

3. **בתשובתו לאישום** הודה הנאשם שהיה בזמן ובמקום, אך כפר בביצוע המעשים המיוחסים לו.

לטענתו, היה ויכוח בינו לבין זוגתו אך הוא לא הכה אותה אלא הוכה על ידה והיא אף חלצה את נעליה וזרקה
עמוד 1

אותן עליו.

הן הנאשם והן המתלוננת סיפרו שטרם יציאתם מהבית למועדון שתו אלכוהול והיו שתויים, גם אם לא ממש שיכורים.

מכל האמור לעיל, לאחר שהזהרתי עצמי שמדובר בעדות ישירה יחידה, ולאחר שהתרשמתי ממהימנותה ומצאתי ראיות לחיזוקה, כשמנגד לא התרשמתי ממהימנות גרסת הנאשם, הגעתי למסקנה שיש במכלול הראיות שהוצגו די להרשעתו, בעבירה שיוחסה לו, מעבר לכל ספק סביר

על יסוד כל אלה אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, על פי סעיף 379 ביחד עם סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, במעמד הצדדים